
                                                                                                      

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
10.01.2025                                      с. Гора                                                   № 2-о 

    
Про підсумки II (регіонального) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 
дисциплін, II (регіонального) етапу XXV 
Міжнародного конкурсу з української мови ім. 
П. Яцика; І (регіонального ) етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої 
академії наук України у 2024/2025 
навчальному році 
 

 
  На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 31 жовтня 

2023 року №1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році», відповідно до 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності (далі - 
Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованим  у 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, листа 
Міністерства освіти і науки України від 27 вересня 2017 року № 1-9/524 «Про 
деякі питання організації учнівських олімпіад», Порядку проведення І, ІІ, ІІІ 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
Київській області (далі - Порядок), затвердженого наказом департаменту 
освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 13 вересня 2017 
року № 291, наказу Департаменту освіти і науки Київської державної 
адміністрації від 14 жовтня 2024 року № 157 В «Про проведення І та ІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 
навчальному році» та з метою стимулювання творчого самовдосконалення 
учнівської молоді, виявлення і розвитку обдарованих учнів було проведено 
регіональні олімпіади з української мови та літератури, біології, математики, 
історії, інформатики, іноземної мови (англійської), хімії, географії, фізики, 
правознавства, екології, інформаційних технологій, астрономії, трудового 
навчання. 



2 
 

 У ІІ (регіональному ) етапі – взяло участь 90 учнів із 2 закладів загальної 
середньої освіти Гірської громади, а саме: Гірського ліцею та  Ревненського 
ліцею. 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Київської обласної 
державної адміністрації від 14 жовтня 2024 року № 153 В «Про проведення І, 
ІІ, ІІІ етапів XIХ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 
Яцика у 2024/2025 навчальному році» був проведений Міжнародний конкурс 
з української мови ім. Петра Яцика.  У II (регіональному) етапі конкурсу взяли 
участь  26 учні.  

Більшість учасників олімпіад та конкурсу виявили глибокі знання з 
окремих предметів, високий рівень сформованості відповідних компетенцій, 
оригінальність у написанні творчих робіт. 

Активну участь в організації та проведенні регіональних олімпіад брали 
педагогічні колективи закладів освіти: Гірського ліцею та Ревненського ліцею 
(українська мова, трудове навчання, біологія, математика, історія, англійська 
мова, хімія, географія, фізика, правознавство). 

За рішенням журі 78 учнів стали переможцями регіональних олімпіад, 
26 учнів - Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика, 3 
учні – конкурсу-захисту робіт МАН.  Із них І місце в предметних олімпіадах з 
базових дисциплін  посіли 17 учнів,  6 учнів – переможці конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика, 3 учні – переможці  конкурсу-захисту 
робіт МАН; ІІ місце  в олімпіадах  отримали 50 учнів, 19 учнів - в конкурсі 
імені Петра Яцика; ІІІ місце – 10 учнів в олімпіадах та 1 учень  - конкурс  імені 
Петра Яцика. До участі в ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських з 
базових дисциплін рекомендовано 11 учнів,  в ІІІ етапі  Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика – 4 учні. 

Кращих результатів в олімпіадах та конкурсах Гірського ліцею досягли 
45 учнів (в тому числі 8 переможців Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика). Учні Ревненського ліцею отримали 54 призових 
місць (з них 14  за Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 
та 3 переможці  конкурсу-захисту робіт МАН). 

Найбільше призових місць на регіональному етапі олімпіад вибороли 
Бондаренко Даніїл Сергійович, учень 9 класу Гірського ліцею – 5 (всі отримані 
місця ІІ), Баланик Поліна Андріївна, учениця 10 класу Гірського ліцею – 4 (з 
них два І місця, два ІІ місця), Харченко Олександра Олександрівна, учениця 8 
класу Ревненського ліцею – 4 (одне І місце, три ІІ місць), Зелінська Аліса 
Олександрівна, учениця 8 класу Ревненського ліцею (чотири ІІ місць), по 3 
призових місця мають: Поминальна Діана Андріївна, учениця 11 класу 
Ревненського ліцею (три І місць), Розумна Діані Вікторівна, учениця  11 класу 
(з них два І місць, одне ІІ місце), Боса Дана Борисівна учениця 10 класу, 
Ревненського ліцею (з них два І місця та одне ІІ місце), Коляда Софія Петрівна, 
учениця 9 класу Ревненського ліцею ( з них І,ІІ,ІІІ місця), Марченко Олександр 
Євгенійович, учень 9 класу Гірського ліцею (три ІІ місця), Олешко Марія 
Владиславівна, учениця 9 класу Ревненського ліцею (три ІІ місця),  Шаповал 



3 
 
Вікторія Василівна, учениця 10 класу Ревненського ліцею (з них одне І, два ІІ 
місця) Розумна Діана Вікторівна, учениця 11 класу Ревненського ліцею (з них 
одне І місце, два ІІ місця). Багато учнів стали призерами  2  і більше олімпіад. 

 
№ Назва закладу Кількість переможців 

олімпіад  (регіональний 
тур) 

Кількість 
переможців 
конкурсу 
імені П.Яцика 

Кількість 
переможців 
конкурсу-
захисту робіт 
МАН 

 
 

Всього 
1 

місце 
2 місце 3 місце 

 
І м 

1.  Гірський ліцей 
Гірської 
сільської ради 
Бориспільського 
району Київської 
області 

7 26 4 І-3, ІІ-4, ІІІ-1 

 
 

0 45 

2.  Ревненський 
ліцей Гірської 
сільської ради 
Бориспільського 
району Київської 
області 

10 24 6 І-3,ІІ-11 

 
 
 

3 57 

3.  Мартусівська 
початкова школа 
філія 
Ревненського 
ліцею  

   ІІ-4 

 

4 

На підставі протоколів журі регіональних  олімпіад 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1.Затвердити місця особистої першості з базових дисциплін серед учнів 
закладів загальної середньої освіти Гірської ОТГ таким чином: 
 

1. Українська мова та література 
 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Мостепан Маргарита 
Дмитрівна 7 Кузьменко Вікторія 

Вікторівна ІІІ Ревненський ліцей 

2 
Харченко Олександра 
Олександрівна 8 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 

3 
Зелінська Аліса 
Олександрівна 8 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 

4 
Олешко Марія 
Владиславівна 9 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 

5 
Баланик Поліна 
Андріївна 10 Шевченко Леся 

Вячеславівна І Гірський ліцей 



4 
 

6 
Шаповал Вікторія 
Василівна 10 Кузьменко Вікторія 

Вікторівна І Ревненський ліцей 

7 
Поминальна Діана 
Андріївна 10 Коваль Надія Петрівна І Ревненський ліцей 

8 
Щербініна Анастасія 
Юріївна 11 Нагорська Лариса 

Анатоліївна ІІ Гірський ліцей 

9 
Розумна Діана 
Вікторівна 11 Коваль Надія Петрівна І Ревненський ліцей 

 
2. Технічна праця   

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Бойко Анна 
Олександрівна 10 Арендар Наталія 

Олександрівна І Гірський ліцей 

 
3.Біологія 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 Бідненко Вероніка  8 Мала Ольга 
Володимирівна ІІ Ревненський ліцей 

2 Носач Дар'я Дмитрівна 8 Мала Ольга 
Володимирівна ІІ Ревненський ліцей 

3 Савченко Софія 8 Ганська Валентина 
Антонівна І Гірський ліцей 

4 Шевченко Ніка 8 Ганська Валентина 
Антонівна ІІ Гірський ліцей 

5 Нечитайло Анна 8 Ганська Валентина 
Антонівна І Гірський ліцей 

6 Бондаренко Даніїл 9 Ганська Валентина 
Антонівна ІІ Гірський ліцей 

7 Шевчук Богдан 9 Ганська Валентина 
Антонівна ІІ Гірський ліцей 

8 Меняйло Михайло 9 Ганська Валентина 
Антонівна ІІ Гірський ліцей 

9 Козленко Данило 9 Ганська Валентина 
Антонівна ІІ Гірський ліцей 

10 
Марченко Олександр 
Євгенійович 9 Ганська Валентина 

Антонівна ІІ Гірський ліцей 

 
4.Математика 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Харченко Владислава 6 Коломієць Віктор 

Владиславович учасник 
Ревненський ліцей 



5 
 

2 Чорна Олександра 7 Копилець Світлана 
Андронівна учасник Гірський ліцей 

3 
Лимар Богдана 
Андріївна 7 Копилець Світлана 

Андронівна ІІ Гірський ліцей 

4 Гойко Крістіна  7 Бабич Сергій 
Васильович учасник Ревненський ліцей 

5 
Постернак Вероніка 
Сергіївна 7 Бабич Сергій 

Васильович учасник Ревненський ліцей 

6 Шевченко Назар 7 Копилець Світлана 
Андронівна учасник Гірський ліцей 

7 Пабот Вадим 7 Копилець Світлана 
Андронівна учасник Гірський ліцей 

8 Зюман Вадим 7 Копилець Світлана 
Андронівна учасник Гірський ліцей 

9 Голуб Дмитро 7 Копилець Світлана 
Андронівна ІІІ Гірський ліцей 

10 Нечитайло Анна 8 Тимців Оксана 
Ярославівна учасник Гірський ліцей 

11 Коляда Софія Петрівна 9 Кисіль Ніна 
Володимирівна ІІІ Ревненський ліцей 

12 Якимовський Максим 9 Кисіль Ніна 
Володимирівна ІІІ Ревненський ліцей 

13 Бондаренко Даніїл 9 Тимців Оксана 
Ярославівна ІІ Гірський ліцей 

14 Кузнєцов Ілля 10 Бабич Сергій 
Васильович ІІІ Ревненський ліцей 

15 Тюленєв Ярослав 10 Бабич Сергій 
Васильович ІІІ Ревненський ліцей 

16 Роєнко Сергій 11 Бабич Сергій 
Васильович учасник Ревненський ліцей 

17 Палатов Ілля 11 Бабич Сергій 
Васильович ІІІ Ревненський ліцей 

 
5.Історія 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Шкурка Марина 
Олександрівна 8 Ярмак Алла 

Станіславівна І Гірський ліцей 
2 Вєтчінов Олександр 8 Бабич Іванна Сергіївна ІІ Ревненський ліцей 

3 
Марченко Олександр 
Євгенійович 9 Гребенко Тамара 

Іванівна ІІ Гірський ліцей 

4 
Молчан Анастасія 
Володимирівна 9 Бортнік Марія Іванівна ІІ Ревненський ліцей 

5 Бондаренко Даніїл 9 Гребенко Тамара 
Іванівна ІІ Гірський ліцей 

7 
Шаповал Вікторія 
Василівна 10 Білощицька Валентина 

Іванівна ІІ Ревненський ліцей 

10 Боса Дана Ярославівна 10 Білощицька Валентина 
Іванівна ІІ Ревненський ліцей 

6 
Чайка Роман 
Романович 11 Гребенко Тамара 

Іванівна ІІ Гірський ліцей 

11 
Розумна Діана 
Вікторівна 11 Білощицька Валентина 

Іванівна ІІ Ревненський ліцей 

 



6 
 
 

 

 

6.Англійська мова 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 Биковець Анастасія 8 Сікорська Олена 
Василівна І Ревненський ліцей 

2 
Руденький Іван 
Сергійович 8 Сікорська Олена 

Василівна І Ревненський ліцей 

3 
Садіков Андрій 
Вадимович 8 Сікорська Олена 

Василівна І Ревненський ліцей 
11 Шкурка Марина 8 Чайка Оксана ІІ Гірський ліцей 

4 Коляда Софія Петрівна 9 Нечволода Сергій 
Миколайович І Ревненський ліцей 

5 
Молчан Анастасія 
Володимирівна 9 Нечволода Сергій 

Миколайович ІІ Ревненський ліцей 
12 Солоха Михайло 9 Чайка Оксана ІІІ Гірський ліцей 
15 Мельник Катерина 9 Чайка Оксана І Гірський ліцей 

6 Боса Дана Ярославівна 10 Шевцова Оксана 
Юріївна І Ревненський ліцей 

7 
Тюленєв Ярослав 
Андрійович 10 Шевцова Оксана 

Юріївна ІІ Ревненський ліцей 

8 Тарасюк Софія 10 Шевцова Оксана 
Юріївна ІІ Ревненський ліцей 

13 
Баланик Поліна 
Андріївна 10 Мащенко О.О. ІІ Гірський ліцей 

14 Василенко Надія 10 Мащенко О.О. ІІ Гірський ліцей 

9 
Поминальна Діана 
Андріївна 11 Сікорська Олена 

Василівна І Ревненський ліцей 

10 
Беркова Кароліна 
Романівна 11 Сікорська Олена 

Василівна І Ревненський ліцей 

 

7.Хімія 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 Скотар Борис 7 Журкіна Ольга 
Василівна І Гірський ліцей 

2 
Кравченко Уляна 
Олександрівна 8 Віценко Олена Іванівна ІІ Ревненський ліцей 

3 
Щевкун Вікторія 
Романівна 8 Віценко Олена Іванівна ІІ Ревненський ліцей 

4 Шкурка Марина 8 Журкіна Ольга 
Василівна ІІІ Гірський ліцей 

5 
Якимовський Максим 
Вікторович 9 Віценко Олена Іванівна учасник Ревненський ліцей 



7 
 

6 
Молчан Анастасія 
Володимирівна 9 Віценко Олена Іванівна учасник Ревненський ліцей 

7 Бондаренко Даніїл 9 Журкіна Ольга 
Василівна ІІ Гірський ліцей 

8 Прядко Марія 10 Журкіна Ольга 
Василівна учасник Гірський ліцей 

 

 

8.Географія 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Харченко Олександра 
Олександрівна 8 Видиборець В.В. І Ревненський ліцей 

2 Носач Дар'я Дмитрівна 8 Видиборець В.В. ІІ Ревненський ліцей 

3 
Зелінська Аліса 
Олександрівна 8 Видиборець В.В. ІІ Ревненський ліцей 

4 Прудніков Вячеслав 8 Ярмак А.С. ІІ Гірський ліцей 

5 
Бакика Станіслав 
Анатолійович 9 Видиборець В.В. ІІ Ревненський ліцей 

6 Коляда Софія Петрівна 9 Видиборець В.В. ІІ Ревненський ліцей 

7 
Олешко Марія 
Владиславівна 9 Видиборець В.В. ІІ Ревненський ліцей 

8 Бондаренко Даніїл 9 Ярмак А.С. ІІ Гірський ліцей 

9 
Марченко Олександр 
Євгенійович 9 Ярмак А.С. ІІ Гірський ліцей 

 

9.Фізика 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 Гера Артем Сергійович 7 Кисіль Ніна 
Володимирівна ІІ Ревненський ліцей 

2 
Зелінська Аліса 
Олександрівна 8 Кисіль Ніна 

Володимирівна ІІ Ревненський ліцей 

3 
Харченко Олександра 
Олександрівна 8 Кисіль Ніна 

Володимирівна ІІ Ревненський ліцей 

4 Шевченко Ніка 8 Полюхович Людмила 
Іванівна ІІ Гірський ліцей 

5 Шкурка Марина 8 Полюхович Людмила 
Іванівна учасник Гірський ліцей 

6 Чемерис Микола 8 Полюхович Людмила 
Іванівна ІІІ Гірський ліцей 

7 
Бойко Анна 
Олександрівна 10 Полюхович Людмила 

Іванівна І Гірський ліцей 

8 Барна Романія 11 Полюхович Людмила 
Іванівна ІІ Гірський ліцей 

9 Вовк Ліза 11 
Полюхович Людмила 
Іванівна ІІ Гірський ліцей 



8 
 
 

10.Правознавство 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Меняйло Михайло 9 Ярмак Алла 

Станіславівна ІІ Гірський ліцей 

2 
Баланик Поліна 
Андріївна 

10 Ярмак Алла 
Станіславівна ІІ Гірський ліцей 

3 
Скачко Дарина 10 Ярмак Алла 

Станіславівна ІІ Гірський ліцей 

4 Вістяк Артур 11 Ярмак Алла 
Станіславівна ІІ Гірський ліцей 

 
 

11.Переможці II (регіонального) етапу XXV Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика 

 

№п/п Прізвище, ім’я та по 
батькові учня Клас 

Прізвище, ім’я та по 
батькові особи, яка 
підготувала учня до 

олімпіади 
 

Місце Назва закладу освіти 

1 
Тутов Олександр 
Артурович 4 Перевозник Л.Г. І Гірський ліцей 

2 Левун Анна Олексіївна 4 
Жабська Оксана 
Петрівна ІІ Мартусівська початкова 

школа 

3 Роєнко Марина 4 
Жабська Оксана 
Петрівна ІІ Мартусівська початкова 

школа 

4 
Барбанов Арсен 
Радіславович 4 

Жабська Оксана 
Петрівна ІІ Мартусівська початкова 

школа 

5 Бакика Маргарита 4 
Жабська Оксана 
Петрівна ІІ Мартусівська початкова 

школа 
6 Волкова Алла 4 Хоменко Н.В. ІІ Ревненський ліцей 

7 
Гамідов Тімур 
Рустамович 4 Перевозник Л.Г. ІІІ Гірський ліцей 

8 
Федоренко Ангеліна 
віталіївна 5 

Бідненко Валентина 
Миколаївна ІІ Ревненський ліцей 

9 
Герман Кіра 
Олександрівна 5 

Бідненко Валентина 
Миколаївна ІІ Ревненський ліцей 

10 Проценко Ілона 6 
Долобан 
ОленаОлексіївна ІІ Ревненський ліцей 

11 Харченко Владислава 6 
Бідненко Валентина 
Миколаївна ІІ Ревненський ліцей 

12 
Лимар Богдана 
Андріївна 7 

Кияшко Оксана 
Миколаївна ІІ Гірський ліцей 

13 
Варнавська Вікторія 
Володимирівна 7 

Кузьменко Вікеторія 
Вікторівна ІІ Ревненський ліцей 

14 Чорна Олександра 7 
Бабій Оксана 
Михайлівна І Гірський ліцей 

15 
Зелінська Аліса 
Олександрівна 8 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 

16 
Харченко Олександра 
Олександрівна 8 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 



9 
 

17 
Олешко Марія 
Владиславівна 9 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 

18 Мельник Катерина 9 
Кияшко Оксана 
Миколаївна ІІ Гірський ліцей 

19 Ковалевська Вероніка 9 
Кияшко Оксана 
Миколаївна ІІ Гірський ліцей 

20 Чубар Анастасія 9 Коваль Надія Петрівна ІІ Ревненський ліцей 

21 
Баланик Поліна 
Андріївна 10 

Шевченко Леся 
Вячеславівна І Гірський ліцей 

22 Боса Дана Ярославівна 10 
Кузьменко Вікеторія 
Вікторівна І Ревненський ліцей 

23 
Шаповал Вікторія 
Василівна 10 

Кузьменко Вікеторія 
Вікторівна ІІ Ревненський ліцей 

24 
Поминальна Діана 
Андріївна 11 Коваль Надія Петрівна І Ревненський ліцей 

25 
Розумна Діана 
Вікторівна 11 Коваль Надія Петрівна І Ревненський ліцей 

26 
Щербініна Анастасія 
Юріївна 11 

Нагорська Лариса 
Анатоліївна ІІ Гірський ліцей 

 

2.Оголосити подяку за якісну підготовку учасників ІІ (регіонального) 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін та II 
(регіонального) етапу XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені 
Петра Яцика учителям закладів загальної середньої освіти району, які 
підготували учнів-переможців: 

Гірський ліцей 

Арендар Наталя Олександрівна,  
Бабій Оксана Михайлівна, 
Ганська Валентина Антонівна, 
Гребенко Тамара Іванівна,  
Журкіна Ольга Василівна,  
Кияшко Оксана Миколаївна,  
Копилець Світлана Андронівна, 
Нагорська Лариса Анатоліївна 
Мащенко Олена Олександрівна 
Перевозник ЛарисаГригорівна 
Полюхович Людмила Іванівна 
Тимців Оксана Ярославівна,  
Чайка Оксана Іванівна,  
Шевченко Леся В'ячеславівна, 
Ярмак Алла Станіславівна 

Ревненський 
ліцей 

Бабич Сергій Васильович,  
Білощицька Валентина Іванівна,  
Бортнік Марія Іванівна,  
Бідненко Валентина Миколаївна,  
Видиборець Віта Володимирівна,   
Віценко Олена Іванівна,  
Долобан Олена Олексіївна, 
Кисіль Ніна Володимирівна,  
Коваль Надія Петрівна, 
Кузьменко Вікторія Вікторівна,  
Мала Ольга Володимирівна,  
Нечволода Сергій Миколайович, 
Сікорська Олена Василівна 
Хоменко Наталя Володимирівна 
Шевцова Оксана Юріївна 
 



10 
 
Мартусівська 
початкова 
школа 

Жабська Оксана Петрівна,  
 
 

 3. Оголосити подяку за активну участь в організації та проведенні 
олімпіад закладів загальної середньої освіти Гірської ОТГ: 
 3.1. Керівникам закладів освіти: 
Гірського ліцею – Гутовському Андрію Миколайовичу; 
Ревненського ліцею – Білощицькій Валентині Іванівні; 
 4. Відділу освіти Управління гуманітарного розвитку виконавчого 
комітету Гірської сільської ради: 
 4.1. Узагальнити та систематизувати матеріали регіональних олімпіад з 
базових дисциплін, оформити заявки на участь у ІІІ (обласному) етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад згідно з графіком; 
 4.2.Сприяти організації та проведенню свята для переможців  ІІІ 
(обласного) етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін 
до  01.06.2025 
 5.Вчителям-предметникам підготувати команди переможців ІІ 
(регіонального) етапу до участі в ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад згідно з графіком (додаток 1) січень-лютий. 
 6. Начальнику відділу освіти Рахімовій Тетяні Михайлівна:  
 6.1. У день проведення он-лайн олімпіад забезпечити роботу 
необхідного обладнання; 
 6.2. Взяти під особистий контроль формування команд та їх участь в 
обласному та всеукраїнському етапі олімпіад та конкурсів, контроль за 
проведенням, а також за життям і здоров’ям учнів під час їх супроводження, 
підготовку відповідних наказів січень-березень. 
 7. Керівникам закладів загальної середньої освіти:  

7.1. В день проведення он-лайн олімпіад на базі закладу створити 
належні умови та наказом по закладу призначити відповідальних за технічне 
забезпечення та чергового вчителя; 
 7.2. Взяти під особистий контроль якість індивідуальної підготовки 
учнів-переможців ІІ етапу (регіональних) олімпіад, які увійшли до складу 
предметних команд регіону для участі в обласних олімпіадах грудень-лютий; 
 7.3. Призначити педагогів, відповідальних за підвіз учнів-учасників 
обласних олімпіад до місць проведення, а також за життя і здоров’я учнів під 
час їх супроводження січень-лютий; 
 7.4. Забезпечити профілактичну роботу з учнями-членами регіональних 
предметних команд щодо попередження травматизму та правил поведінки в 
громадських місцях, у транспорті січень-лютий; 
 7.5.Провести роз’яснювальну роботу з батьками учнів-членів 
регіональних команд щодо сприяння підготовці та участі в обласних 
олімпіадах січень-лютий; 



11 
 
 7.6.Сприяти суспільному визнанню і стимулюванню інтелектуальних 
досягнень здібних учнів в шкільних колективах і серед батьківської 
громадськості;  
 8.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
начальника відділу освіти Рахімову Тетяну Михайлівну. 
 
 

 

Начальник управління                 Ольга ПЛАХОТНЮК 



Додаток 1 
до Розпорядження УГР 
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради  
від 10.01.2025 № 2-о 

ГРАФІК 
проведення III (обласного ) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2024/2025 навчальному році у дистанційній формі та осіб, відповідальних 
за їх організацію та проведення 

 
Дата 

проведення 
Навчальний 
предмет 

Класи Місце проведення (заклад) ПІБ особи, відповідальної за 
організацію та проведення  

14.01 Українська 
мова і 
література 

8-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області  

Рахімова Тетяна Михайлівна  

16.01 Історія 8-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна 

22.01 Фізика 8-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна 

28.01 Географія 8-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна 

29.01 Англійська 
мова (1 тур) 

9-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна 

05.02 Англійська 
мова (2 тур) 

9-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна  

11.02 Біологія  8-11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна 

15.02 Трудове 
навчання 

9,11 Ревненський ліцей Гірської 
сільської ради Бориспільського 
району Київської області 

Рахімова Тетяна Михайлівна 

 


